
SKI Police nad Metují z.s.  
 klub běžeckého lyžování 

 

SSTTAARRTTOOVVNNÍÍ  LLIISSTTIINNAA  
 

45. ročník lyžařského přespolního běhu, 
závod Poháru přespolních a lyžařských běhů Královéhradeckého kraje 

 a veřejný závod 
 

OOKKOOLLOO  OOSSTTAAŠŠEE  
18. ročník MEMORIÁLU MIRKA HEJNYŠE 

 

v neděli 21. října 2018 v 10 hodin 
 

Prezentace a dodatečné přihlášky nejpozději 30 minut před startem kategotie 
 

Startovné: nejmenší a předžactvo 0,- Kč, žactvo 10,- dorost 20,- dospělí 30,- Kč 
 

Starty:  hromadné nebo intervalové (dvojice po 30s) po kategoriích dle rozpisu  
 

Kategorie: nejmenší děvčata 2015 a mladší 80 m  10:00 hromadně 
   nejmenší hoši 2015 a mladší 80 m  10:03 hromadně 

předžákyně  2013 a 2014  120 m  10:07 hromadně 
předžáci  2013 a 2014  120 m  10:10 hromadně 

  minižákyně  2011 a 2012  400 m  10:15 intervalově 
  minižáci  2011 a 2012  400 m  10:20 intervalově 
  žákyně nejmladší 2009 a 2010  600 m  10:30 intervalově 
  žáci nejmladší 2009 a 2010  600 m  10:40 intervalově 
  žákyně mladší 2007 a 2008   1500 m 10:50 intervalově 
  žáci mladší  2007 a 2008   1500 m 11:00 intervalově 
  žákyně starší  2005 a 2006   1500 m 11:10 intervalově 
  žáci starší  2005 a 2006  3000 m 11:20 intervalově 
  žákyně U15  2004   3000 m 11:30 hromadně 

dorostenky mladší 2003   3000 m 11:30 hromadně 
  muži A  2000 až 1980 12500 m 11:35 hromadně 
  muži B  1979 až 1970 12500 m 11:35 hromadně 
  muži C  1969 až 1960 12500 m 11:35 hromadně 
  muži D  1959 a starší  12500 m 11:35 hromadně 
  žáci U15  2004   5000 m 11:40 hromadně 

dorostenci mladší 2003   5000 m 11:40 hromadně 
  dorostenky starší 2001 a 2002   5000 m 11:40 hromadně 
  dorostenci starší 2001 a 2002  5000 m 11:40 hromadně 
  ženy   2000 a starší  5000 m 11:40 hromadně 
 

Tratě:  vedeny po loukách v okolí lyžařského vleku, 
   tratě 5 a 12,5km po polních a lesních cestách 
Informace: Jan Pohl, tel: 608 476 058,  mail: skipolice@seznam.cz 



str. 1

D4 - Nejmenší děvčata    nar. 2015-2018    trať: 80 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

1 Strnadová Anežka 2015 BKL Machov 10:00:00

H4 - Nejmenší chlapci    nar. 2015-2018    trať: 80 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

11 Bryksí Václav 2015 BKL Machov 10:03:00

12 Jirásek Pavel 2015 BKL Machov 10:03:00

13 Kysela Rudolf 2016 Olfin Car Ski team Trutnov 10:03:00

D6 - Předžákyně    nar. 2013-2014    trať: 120 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

21 Hudská Violka 2014 Kajman Run Předměřice n/L 10:07:00

22 Šabatová Kristýna 2014 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:07:00

23 Zajíčková Radka 2014 Olfin Car Ski team Trutnov 10:07:00

24 Buková Antonie 2013 Olfin Car Ski team Trutnov 10:07:00

25 Bednaříková Aneta 2013 Zbečník 10:07:00

H6 - Předžáci    nar. 2013-2014    trať: 120 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

31 Drha Jan 2013 SPARTAK Vrchlabí 10:10:00

32 Strnad František 2013 BKL Machov 10:10:00

33 Hornych Václav 2013 Olfin Car Ski team Trutnov 10:10:00

34 Kysela Jiří 2013 Olfin Car Ski team Trutnov 10:10:00

35 Soukup Vladimír 2013 Olfin Car Ski team Trutnov 10:10:00

36 Modraček Vojtěch 2013 Olfin Car Ski team Trutnov 10:10:00

37 Dvorský Antonín Karel 2013 Olfin Car Ski team Trutnov 10:10:00



str. 2

D8 - Minižákyně    nar. 2011-2012    trať: 400 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

51 Brátová Kristýna 2012 SKI Police nad Metují 10:15:00

52 Zajíčková Lenka 2012 Olfin Car Ski team Trutnov 10:15:00

53 Notková Alžběta 2012 BKL Machov 10:15:30

54 Buková Rozárie 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 10:15:30

55 Novotná Dominika 2011 SPARTAK Vrchlabí 10:16:00

56 Bejšovcová Pavlína 2012 BKL Machov 10:16:00

57 Šustrová Amálie 2012 Olfin Car Ski team Trutnov 10:16:30

58 Plecháčová Sofie Anna 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 10:16:30

59 Michálková Adriana 2012 SKI Police nad Metují 10:17:00

60 Blažejová Anita 2012 Atletický oddíl SPARTAK Vrchlabí 10:17:00

61 Kráčmarová Michaela 2012 Kupkolo MTB Trilogy 10:17:30

62 Beranová Eliška 2012 SKI Police nad Metují 10:17:30

63 Kornfeldová Amálie 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 10:18:00

64 Kubínová Viktorka 2011 BKL Machov 10:18:00

H8 - Minižáci    nar. 2011-2012    trať: 400 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

75 Šplíchal Daniel 2011 BKL Machov 10:21:00

76 Novotný Ondřej 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 10:21:00

77 Vaněk Jan 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 10:21:30

78 Kulich Kristián 2012 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:21:30

79 Hornych Ivan 2011 SKI Police nad Metují 10:22:00

80 Rudavský Jakub 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 10:22:00

81 Hudský Jonáš 2011 Kajman Run Předměřice n/L 10:22:30

82 Vranovský Tomáš 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 10:22:30

83 Feja Michal 2012 Atletika Dobruška 10:23:00

84 Šretr Oskar 2012 Olfin Car Ski team Trutnov 10:23:00

85 Havel Vojta 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 10:23:30

86 Tuček Matěj 2012 SKI Police nad Metují 10:23:30

87 Hamáček Matěj 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 10:24:00

88 Bryksí Vít 2012 BKL Machov 10:24:00

89 Doležal Jonáš 2012 BKL Machov 10:24:30

90 Bureš
Vojtěch
Florian 2012 SKI Police nad Metují 10:24:30

91 Pohl Jindřich 2012 SKI Police nad Metují 10:25:00

92 Stuchlík Šimon 2012 SKI Police nad Metují 10:25:00

93 Křepela Jiří 2011 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:25:30

94 Strnad Václav 2011 BKL Machov 10:25:30

95 Pilný Vojtěch 2012 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:26:00



str. 3

96 Bednář
Nicholas
Oliver 2012 Olfin Car Ski team Trutnov 10:26:00

D10 - Žákyně nejmladší    nar. 2009-2010    trať: 600 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

111 Turečková Marie 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:30:00

112 Gultová Eliška 2009 BKL Machov 10:30:00

113 Vaníčková Zuzana 2009 LS Dolní Branná 10:30:30

114 Menoušková Tereza 2009 SPARTAK Vrchlabí 10:30:30

115 Konrátová Nela 2009 BKL Machov 10:31:00

116 Horká Lucie 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:31:00

117 Wiesnerová Denisa 2009 Baduna Team 10:31:30

118 Notková Stela 2009 BKL Machov 10:31:30

119 Šimůnková Lucie 2009 LS Dolní Branná 10:32:00

120 Beranová Sára 2009 SKI Police nad Metují 10:32:00

121 Michlová Tereza 2010 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:32:30

122 Králíková Anna 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:32:30

123 Fišková Emílie 2010 LS Dolní Branná 10:33:00

124 Šretrová Eliška 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:33:00

125 Poprachová Hana 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:33:30

126 Jansová Lenka 2010 SKI Police nad Metují 10:33:30

127 Tejmlová Klára 2009 LS Dolní Branná 10:34:00

128 Pohlová Matylda 2009 SKI Police nad Metují 10:34:00

129 Bejšovcová Laura 2009 BKL Machov 10:34:30

130 Mitterwaldová Alice 2009 SKI Police nad Metují 10:34:30

131 Vávrová Štěpánka 2009 SKI Police nad Metují 10:35:00

132 Jandurová Veronika 2009 SPARTAK Vrchlabí 10:35:00

133 Doležalová Anna 2010 SPARTAK Vrchlabí 10:35:30

134 Růžičková Nela 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:35:30

135 Šrůtková Vendula 2009 BKL Machov 10:36:00

136 Meierová Emílie 2009 SKI Police nad Metují 10:36:00

137 Klímová Lucie 2009 SKI Police nad Metují 10:36:30

138 Šplíchalová Klaudie 2009 BKL Machov 10:36:30

139 Kráčmarová Anna 2009 BKL Machov 10:37:00

140 Hůlková Adéla 2010 SKI Police nad Metují 10:37:00

141 Rudavská Denisa 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:37:30



str. 4

H10 - Žáci nejmladší    nar. 2009-2010    trať: 600 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

151 Síč Oliver 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:40:00

152 Scholz Bohumil 2009 SKI Police nad Metují 10:40:00

153 Barák Václav 2009 SPARTAK Vrchlabí 10:40:30

154 Hrůša Ondřej 2009 SKI Police nad Metují 10:40:30

155 Jon Josef 2009 SPARTAK Vrchlabí 10:41:00

156 Hornych Oldřich 2009 SKI Police nad Metují 10:41:00

157 Liskovský Václav 2009 SKI Police nad Metují 10:41:30

158 Novotný Jan 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:41:30

159 Holada Martin 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:42:00

160 Havlíček Jakub 2009 LS Dolní Branná 10:42:00

161 Mach Jiří 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:42:30

162 Šabata František 2009 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:42:30

163 Vaněk David 2009 BKL Machov 10:43:00

164 Stuchlík Jakub 2009 SKI Police nad Metují 10:43:00

165 Ducháč Ondřej 2009 BKL Machov 10:43:30

166 Poprach Vladimír 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:43:30

167 Troutnar Václav 2009 SKI Police nad Metují 10:44:00

168 Hudský Kryštof 2009 Kajman Run Předměřice n/L 10:44:00

169 Valtera Martin 2009 BKL Machov 10:44:30

170 Matoulek Tomáš 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:44:30

171 Bednář William 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 10:45:00

172 Křemenský Filip 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:45:00

173 Ducháč Patrik 2010 BKL Machov 10:45:30

174 Sulzbacher Vojtěch 2010 SKI Police nad Metují 10:45:30

175 Vagenknecht Lukáš 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:46:00

176 Zelenka Matěj 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:46:00

177 Kysela Vojtěch 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:46:30

178 Mánek Filip 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:46:30

179 Petrov Boris 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 10:47:00

180 Hůlka Vít 2010 SKI Police nad Metují 10:47:00



str. 5

D12 - Žákyně mladší    nar. 2007-2008    trať: 1500 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

191 Pohlová Adéla 2007 SKI Police nad Metují 10:50:00

192 Havlová Kateřina 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 10:50:00

193 Polonská Eliška 2007 SPARTAK Vrchlabí 10:50:30

194 Červinková Sára 2007 SPARTAK Vrchlabí 10:50:30

195 Jindrová Alžběta 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 10:51:00

196 Plecháčová Adéla 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 10:51:00

197 Michlová Adéla 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:51:30

198 Kotyková Tereza 2007 LS Dolní Branná 10:51:30

199 Bímanová Aneta 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 10:52:00

200 Šrůtková Barbora 2007 BKL Machov 10:52:00

201 Jandurová Lucie 2007 SPARTAK Vrchlabí 10:52:30

202 Rückerová Anežka 2007 BKL Machov 10:52:30

203 Řezníčková Eliška 2007 SKI Police nad Metují 10:53:00

204 Stejskalová Vanda 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 10:53:00

205 Drhová Eva 2008 SPARTAK Vrchlabí 10:53:30

206 Holíková Veronika 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:53:30

207 Holadová Anna 2008 Olfin Car Ski team Trutnov 10:54:00

208 Kulichová Barbora 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:54:00

209 Erlebachová Jitka 2008 LS Dolní Branná 10:54:30

210 Doležalová Tereza 2008 BKL Machov 10:54:30

211 Doležalová Alena 2008 SPARTAK Vrchlabí 10:55:00

212 Dostálová Veronika 2008 BKL Machov 10:55:00

213 Havlíčková Kateřina 2008 LS Dolní Branná 10:55:30



str. 6

H12 - Žáci mladší    nar. 2007-2008    trať: 1500 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

231 Vik Samuel 2007 SKI Police nad Metují 11:00:00

232 Bednařík Jan 2007 Zbečník 11:00:00

233 Kudlej Štěpán 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 11:00:30

234 Nesládek Tomáš 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 11:00:30

235 Vaníček Viktor 2007 LS Dolní Branná 11:01:00

236 Kudlej Radim 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 11:01:00

237 Hron Vilém 2007 SPARTAK Vrchlabí 11:01:30

238 Čech Kryštof 2007 SKI Police nad Metují 11:01:30

239 Binar Jáchym 2007 SKI Police nad Metují 11:02:00

240 Novotný Pavel 2007 SPARTAK Vrchlabí 11:02:00

241 Jelen Lukáš 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:02:30

242 Mitterwald Patrik 2007 SKI Police nad Metují 11:02:30

243 Shorný Mikuláš 2008 Olfin Car Ski team Trutnov 11:03:00

244 Buryšek Matyáš 2008 Olfin Car Ski team Trutnov 11:03:00

245 Beneš Marek 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:03:30

246 Brát Kryštof 2008 SKI Police nad Metují 11:03:30

247 Mejsnar Vojtěch 2008 LS Dolní Branná 11:04:00

248 Materna Sebastian 2008 SPARTAK Vrchlabí 11:04:00

249 Fišnar Hynek 2008 SPARTAK Vrchlabí 11:04:30

250 Valenta Jakub 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:04:30

251 Lasík Matin 2008 Olfin Car Ski team Trutnov 11:05:00

252 Vítek Tomáš 2008 SKI Police nad Metují 11:05:00

253 Králík David 2008 Olfin Car Ski team Trutnov 11:05:30

254 Stejskal Matěj 2008 Atletika Dobruška 11:05:30

255 Hudský Kryštof 2009 Kajman Run Předměřice n/L 11:06:00



str. 7

D14 - Žákyně starší    nar. 2005-2006    trať: 1500 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

271 Sulzbacherová Martina 2005 SKI Police nad Metují 11:10:00

272 Valterová Veronika 2005 BKL Machov 11:10:00

273 Nyklíčková Veronika 2005 BKL Machov 11:10:30

274 Peterková Eliška 2005 SPARTAK Vrchlabí 11:10:30

275 Mračková Lucie 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 11:11:00

276 Bímanová Eliška 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 11:11:00

277 Černá Veronika 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 11:11:30

278 Bezušková Leontýna 2005 SKI Police nad Metují 11:11:30

279 Johnová Tereza 2005 SKI Police nad Metují 11:12:00

280 Grebennikovová Anna 2005 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:12:00

281 Jelenová Tereza 2005 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:12:30

282 Novotná Tereza 2005 SPARTAK Vrchlabí 11:12:30

283 Hainzelová Lucie 2005 SKI Police nad Metují 11:13:00

284 Stolínová Doubravka 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 11:13:00

285 Vaňková Karolína 2005 BKL Machov 11:13:30

286 Stejskalová Tereza 2006 Atletika Dobruška 11:13:30

287 Ducháčová Ema 2006 BKL Machov 11:14:00

288 Řídilová Klára 2006 LS Dolní Branná 11:14:00

289 Brátová Barbora 2006 SKI Police nad Metují 11:14:30

290 Mečířová Kateřina 2006 SPARTAK Vrchlabí 11:14:30

291 Mičánková Veronika 2006 BKL Machov 11:15:00

292 Šulcová Adéla 2006 SKI Police nad Metují 11:15:00

293 Forbelská Lenka 2006 LS Dolní Branná 11:15:30

294 Troutnarová Jarmila 2006 SKI Police nad Metují 11:15:30

295 Plecháčová Ilona 2006 SPARTAK Vrchlabí 11:16:00

296 Pilná Radka 2006 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:16:00

297 Srnová Barbora 2006 LS Dolní Branná 11:16:30

298 Fejová Viktorie 2006 Atletika Dobruška 11:16:30



str. 8

H14 - Žáci starší    nar. 2005-2006    trať: 3000 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

311 Hron Antonín 2005 SPARTAK Vrchlabí 11:20:00

312 Vejrych Albert 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 11:20:00

313 Bouček Lukáš 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 11:20:30

314 Vašátko Jan 2005 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:20:30

315 Nesládek Petr 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 11:21:00

316 Jindra Vojtěch 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 11:21:00

317 Tureček Ondřej 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 11:21:30

318 Bečvář Jakub 2005 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:21:30

319 Meier Jakub 2005 SKI Police nad Metují 11:22:00

320 Saidl Filip 2006 SKI Police nad Metují 11:22:00

321 Verner Ondřej 2006 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:22:30

322 Pešina Jan 2006 SKI Police nad Metují 11:22:30

323 Navrátil Štěpán 2006 SKI Police nad Metují 11:23:00

324 Menoušek Matyáš 2006 SPARTAK Vrchlabí 11:23:00

325 Doležal Lukáš 2006 BKL Machov 11:23:30

D15 - Žákyně U15    nar. 2004-2004    trať: 3000 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

331 Plná Natálie 2004 BKL Machov 11:30:00

332 Kubečková Vendula 2004 BKL Machov 11:30:00

333 Notková Barbora 2004 BKL Machov 11:30:00

334 Dvorská Alžběta 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 11:30:00

335 Leblochová Jana 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 11:30:00

336 Krákorová Eva 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 11:30:00

337 Balcarová Olga 2004 Start Náchod 11:30:00

338 Kubíčková Zuzana 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:30:00

D16 - Dorostenky mladší    nar. 2003-2003    trať: 3000 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

341 Kálalová Eliška 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 11:30:00

342 Vránová Barbora 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 11:30:00



str. 9

H15 - Žáci U15    nar. 2004-2004    trať: 5000 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

346 Fišer Vojtěch 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

347 Vinš Lukáš 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

348 Retek David 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

349 Drbula Tadeáš 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:40:00

350 Maidl Šimon 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:40:00

351 Maidl Štěpán 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:40:00

352 Alvarez Josef 2004 SKI Police nad Metují 11:40:00

353 Liskovský Petr 2004 SKI Police nad Metují 11:40:00

354 Pešina Jakub 2004 SKI Police nad Metují 11:40:00

H16 - Dorostenci mladší    nar. 2003-2003    trať: 5000 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

361 Krákora Ondřej 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

362 Kašpar Dominik 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

363 Stoklasa Štěpán 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

364 Škoda Aleš 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

365 Richter Filip 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

366 Balcar Jiří 2003 Start Náchod 11:40:00

367 Werner Adam 2003 SKI Police nad Metují 11:40:00

D18 - Dorostenky starší    nar. 2001-2002    trať: 5000 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

371 Meierová Bára 2002 SKI Police nad Metují 11:40:00



str. 10

H18 - Dorostenci starší    nar. 2001-2002    trať: 5000 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

375 Škoda Ondřej 2002 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

376 Kuhn Michal 2002 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

377 Adamec Martin 2001 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

378 Makovička Milan 2001 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

379 Maryška Jan 2002 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:40:00

380 Vašátko Marek 2001 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:40:00

Z - Ženy    nar. 1903-2000    trať: 5000 m

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

381 Bryksí Barbora 1979 BKL Machov 11:40:00

382 Havlová Marie 1976 Olfin Car Ski team Trutnov 11:40:00

383 Beranová Anna 1991 SKI Police nad Metují 11:40:00

384 Hornychová Marie 1980 SKI Police nad Metují 11:40:00

MA - Muži A    nar. 1979-2000    trať: 12,5 km

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

501 Buka Tomáš 1980 Olfin Car Ski team Trutnov 11:35:00

502 Šrůtek David 1980 BKL Machov 11:35:00

503 Plný David 1993 Enervit team 11:35:00

504 Lebloch Jan 1999 Olfin Car Ski team Trutnov 11:35:00

505 Korbelář Jaroslav 1999 Olfin Car Ski team Trutnov 11:35:00

506 Ophoff Mike 1999 Olfin Car Ski team Trutnov 11:35:00

507 Jansa Radek 2000 SKI Police nad Metují 11:35:00

508 Jansa Tomáš 2000 SKI Police nad Metují 11:35:00

509 Beran Jan 1983 SKI Police nad Metují 11:35:00



str. 11

MB - Muži B    nar. 1969-1978    trať: 12,5 km

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

531 Hudský Kamil 1973 Kajman Run Předměřice n/L 11:35:00

532 Havel Lukáš 1974 Olfin Car Ski team Trutnov 11:35:00

533 Kráčmar Vlastimil 1974 Kupkolo MTB Trilogy 11:35:00

534 Beran Jiří 1977 SKI Police nad Metují 11:35:00

MC - Muži C    nar. 1959-1968    trať: 12,5 km

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

551 Ducháč Michal 1968 BKL Machov 11:35:00

MD - Muži D    nar. 1903-1958    trať: 12,5 km

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas

ZD - Ženy dlouhá trať    nar. 1901-1901    trať: 12,5 km

číslo příjmení jméno nar. klub startovní čas


